PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
Pregão Eletrônico nº 016/2020

Processo nº 132/2020

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
a AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PÁ CARREGADEIRA, ATRAVÉS DO
CONVÊNIO 878243/2018, PROPOSTA Nº 0066861/2018/MAPA, FIRMADO
ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT, que
foi alterada a data da disputa do certame, para o dia 24 de março de 2020 às
08h30 - horário de Brasília - DF, no mesmo local indicado inicialmente.

Fica esclarecido, desta feita, que houve alteração
somente quanto à data e horário de disputa, a qual se encontra disponível no
site da Prefeitura Municipal www.primaveradoleste.mt.gov.br na aba Editais e
Licitações.

Primavera do Leste, 11 de março de 2020.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*original assinado nos autos

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br